
DZPZ/333/11 PN/2016                                                                 Olsztyn, dnia 21 czerwca  2016 r.  

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wybór dostawców sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku  

(Ogłoszenie nr 87225-2016 w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia  15 czerwca 2016r.) 

 

    Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w 

przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania: 

 

 

Dotyczy pakietu nr 3  

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści silikonowe dreny T-Kehra o długości ramion 45cm x 18cm, spełniające 

pozostałe wymagania SIWZ ? 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie dokonał zmian w zakresie zapisów Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia – formularz cenowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 

 

Dotyczy pakietu nr 9   

 

Pytanie nr 1  

poz. 2 Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypce chwytające do usuwania ciał 

obcych ramiona typu ząb szczura o długości 160cm; pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szczypiec chwytających do usuwania 

ciał obcych ramiona typu ząb szczura o długości 160cm; pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ. 

 

Pytanie nr 2  

poz. 3 Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować sześciodrutowe kosze do chwytania 

polipów o rozmiarze 3 cm szerokość i 5 cm długość, długość narzędzia 200 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania sześciodrutowych koszy o 

podanych powyżej parametrach . 



DZPZ/333/11 PN/2016                                                                 Olsztyn, dnia 21 czerwca  2016 r.  

 2 

 

Pytanie nr 3 

poz. 4 Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować igły do ostrzykiwania o dostępnych 

długościach 180 i 230 cm, dostępne średnice ostrza igły 22 i 25 G dostępne długości igły 4 i 6 

;pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania igieł do ostrzykiwania  o 

podanych powyżej parametrach . 

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 9 w pozycji 2 szczypiec gastroskopowych o długości 160 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szczypiec gastroskopowych o dł. 160 

cm , pozostałe parametry zgodnie z SIWZ . 

 

Pytanie nr 5 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 9 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametrów igieł do 

ostrzykiwania naczyń błony śluzowej o średnicy osłonki tylko w rozmiarze 7Fr (ok.2,3 mm),    z 

długością ostrza igły tylko 4 cm.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania igieł do ostrzykiwania w jednym 

rozmiarze 7Fr (ok. 2,3 mm )   z długością ostrza igły tylko 4 cm.  

 

Dotyczy pakietu nr 18   

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 18 w pozycji 1 i 2 cewników jednoświatłowych do żył 

centralnych wprowadzanych obwodowo o długości 60 cm.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania cewników w pozycji 1 i 

2 o długości 60 cm , pozostałe parametry zgodne z SIWZ . 

 

Dotyczy pakietu nr 20   

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający w pakiecie 20, pozycji 1,2,3,4,5,6,10,15,18,19 dopuści opakowania, które zawierają 

10 sztuk, gdyż tylko tak producent pakuje swoje wyroby? Jednocześnie zwracamy się z prośbą o 

zmianę jednostki miary ze sztuk na opakowania i przeliczenie wymaganej ilości. 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie dopuszcza możliwość złożenia oferty z jednostką 

miary opakowania z dokładnym przeliczeniem wymaganej ilości . 

 



DZPZ/333/11 PN/2016                                                                 Olsztyn, dnia 21 czerwca  2016 r.  

 3 

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający w pakiecie 20, pozycji 17 dopuści opakowania, które zawierają 25 sztuk, gdyż tylko 

tak producent pakuje swoje wyroby? Jednocześnie zwracamy się z prośbą o zmianę jednostki miary ze 

sztuk na opakowania i przeliczenie wymaganej ilości. 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie dopuszcza możliwość złożenia oferty z jednostka 

miary opakowania z dokładnym przeliczeniem wymaganej ilości . 

 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający w pakiecie 20, pozycji 11 dopuści opakowania, które zawierają 48 sztuk, gdyż tylko 

tak producent pakuje swoje wyroby? Jednocześnie zwracamy się z prośbą o zmianę jednostki miary ze 

sztuk na opakowania i przeliczenie wymaganej ilości. 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie dopuszcza możliwość złożenia oferty z jednostka 

miary opakowania z dokładnym przeliczeniem wymaganej ilości . 

 

Dotyczy pakietu nr 21 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający pozwoli złożyć oddzielną ofertę na pozycje 1, 2, 4, 6 i dopuści: 

Igły do ostrzykiwania gastroskopowe i kolonoskopowe dł. ostrza igły 5 mm, średnica 22 G/ 25 G – dł. 

230 jednorazowego użytku. 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji 

Istotnych warunków Zamówienia – formularz cenowy ( załącznik nr 2 do SIWZ ). 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej 

oferty na pozycje 3, 8  i 11 Pakietu nr 21, parametry narzędzi zgodne z opisem. 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji 

Istotnych warunków Zamówienia – formularz cenowy ( załącznik nr 2 do SIWZ 

 

Pytanie nr 3 

poz. 2: Czy z uwagi na fakt, że przedmiot zamówienia sprzedawany jest w niepodzielnych 

opakowaniach handlowych producenta (po 50 sztuk), Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie 

wymaganej ilości w dół do 750 sztuk (15 opakowań), czy w górę do 800 sztuk (16 opakowań)? 

Prosimy o stosowną modyfikację Załącznika nr 2 do SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie dokonał modyfikacji Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia – formularz cenowy ( załącznik nr 2 do SIWZ ) . 



DZPZ/333/11 PN/2016                                                                 Olsztyn, dnia 21 czerwca  2016 r.  

 4 

 

Pytanie nr 4 

poz, 4: Czy Zamawiający oczekuje dostawy zaworków biopsyjnych jednorazowego czy 

wielorazowego użytku? 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie dokonał modyfikacji Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia – formularz cenowy ( załącznik nr 2 do SIWZ ) . 

 

Pytanie nr 5 

poz. 5: Czy z uwagi na fakt, że przedmiot zamówienia sprzedawany jest w niepodzielnych 

opakowaniach handlowych producenta (po 20sztuk), Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 20 

sztuk zaworków (1 pełnego opakowania)?Prosimy o stosowną modyfikację Załącznika nr 2 do SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie dokonał modyfikacji Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia – formularz cenowy ( załącznik nr 2 do SIWZ ) . 

 

Pytanie nr 6 

Poz. 6:Czy z uwagi na fakt, że przedmiot zamówienia sprzedawany jest w niepodzielnych 

opakowaniach handlowych producenta (po 20 sztuk), Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 20 

sztuk zaworków (1 pełnego opakowania)? 

Prosimy o stosowną modyfikację Załącznika nr 2 do SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie dokonał modyfikacji Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia – formularz cenowy ( załącznik nr 2 do SIWZ ) . 

 

Pytanie nr 7 

pozycja 10: Czy z uwagi na fakt, że przedmiot zamówienia sprzedawany jest w niepodzielnych 

opakowaniach handlowych producenta (10 ampułek po 10 ml), Zamawiający zgodzi się na 

zaoferowanie 10 sztuk (1 pełnego opakowania ampułek)? 

Prosimy o stosowną modyfikację Załącznika nr 2 do SIWZ. 

Odpowiedź: : Zamawiający w powyższym zakresie dokonał modyfikacji Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia – formularz cenowy ( załącznik nr 2 do SIWZ ) . 

 

Pytanie nr 8 

pozycja 11: Czy z uwagi na fakt, że przedmiot zamówienia sprzedawany jest w niepodzielnych 

opakowaniach handlowych producenta (po 40 sztuk), Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie 

wymaganej ilości w dół do 80 sztuk (2 opakowania), czy w górę do 120 sztuk (3 opakowania)? 

Prosimy o stosowną modyfikację Załącznika nr 2 do SIWZ. 

Odpowiedź: : Zamawiający w powyższym zakresie dokonał modyfikacji Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia – formularz cenowy ( załącznik nr 2 do SIWZ ) . 



DZPZ/333/11 PN/2016                                                                 Olsztyn, dnia 21 czerwca  2016 r.  

 5 

Dotyczy pakietu nr 25 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający ma na myśli zakup 20 sztuk rurek intubacyjnych z wbudowanym światłowodem i 

kamerą, oraz kompatybilnego z powyższymi rurkami intubacyjnego monitora wizyjnego na którym 

następuje obrazowanie w czasie rzeczywistym? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje , iż wymaga zaoferowania 20 sztuk rurek intubacyjnych ze 

zintegrowanym torem wizyjnym .  

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający zgodzi się , aby zakres rozmiarów rurek intubacyjnych był 7 – 8 ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania rurek intubacyjnych w rozmiarze 7-8 . 

 

Dotyczy pakietu nr 26 

Pytanie nr 1 

Pozycja nr 2 , czy Zamawiający dopuści : Ciśnieniomierz przeznaczony do pomiaru ciśnienia 

diagnostycznego w szpitalach lub innych jednostkach medycznych. Może być również stosowany w 

domu przez osoby przeszkolone. Charakteryzuje się tym, ze jest mały, lekki, przenośny i dokładny. 

Specyfikacja: 

• Zakres pomiarowy: 0-300 mmHg 

• Metalowa obudowa 

• Duża, czytelna tarcza o średnicy 70 mm 

• Zegar (manometr) zintegrowany z pompką i zaworem 

• Obracana tarcza zegara ułatwia obsługę osobom prawo i leworęcznym 

•Wysokiej jakości mankiet dla dorosłych 

• Gwarancja 24 miesiące 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ciśnieniomierza o podanych powyżej 

parametrach . 

 

Pytanie nr 2 

w Poz. Nr 3 – termometr bezdotykowy dla dorosłych i dzieci – czy Zamawiający dopuści termometr 

bezdotykowy dla dorosłych i dzieci o poniższej specyfikacji: 

• Termometr służy do pomiaru temperatury na czole, temperatury przedmiotów (np.mleka  

w butelce)• Czas pomiaru: 0,5 sekundy  

• Podświetlany wyświetlacz cyfrowy LCD 

• Wybór trybu pomiaru temperatury na czole lub powierzchni przedmiotów o temperaturze niższej niż 

110°C i emisyjności równej 0,95. 



DZPZ/333/11 PN/2016                                                                 Olsztyn, dnia 21 czerwca  2016 r.  

 6 

• Dwa tryby pomiaru temperatury: skala Fahrenheita i Celsjusza, do wyboru. 

• Funkcja pamięci z zachowaniem wartości 32 ostatnich wyników pomiaru. 

• Zakres temperatury: 

• Zakres pomiaru: temperatura ciała: 32,0°C – 42,0°C / 89,6°F – 107,6°F. 

• Zakres pomiaru: temperatura powierzchni: 0,0°C – 110,0°C / 32,0°F – 230,0°F. 

• Margines błędu pomiaru: w standardowych warunkach otoczenia: +0,2°C. 

• Odległość od miejsca dokonywania pomiaru na czole: 5cm – 10cm. 

• Odległość do miejsca dokonywania pomiaru temperatury wybranej powierzchni: 5cm – 4m (W 

miarę odsuwania urządzenia od wybranej powierzchni coraz większe znaczenie na podany wynik 

będzie mieć temperatura otoczenia ). 

• Tryb oszczędzania energii  automatyczne wyłączenie: po upływie 6 s. 

• Funkcja alarmu w wypadku podwyższonej temperatury ciała 

• Zasilanie: DC3 V (baterie AA/2 sztuki). 

• Pobór mocy: ≤ 50mW. 

• Podstawowe wymiary: 148mm × 43mm × 87mm (długość × szerokość × wysokość). 

• Masa netto: 108 g (bez baterii). 

• Standardowe warunki działania urządzenia: 

• Temperatura robocza otoczenia: 16°C - 40°C. 

• Wilgotność względna:≤85%. 

• Emisyjność: 0,95. 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie dopuszcza możliwość zaoferowania termometru o 

podanych powyżej parametrach , przy zachowaniu wymogu gwarancji 24 miesięcznej . 

 

Dotyczy pakietu nr 29 

 

 Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający dopuści zestaw do nakłucia klatki piersiowej z workiem do zbiórki 

odprowadzanych płynów 2000 ml z zastawką przeciwzwrotną, która zapobiega cofaniu się 

zaaspirowanych płynów z powrotem do pacjenta oraz zaworem spustowym, drenem łączącym: 

pomiędzy workiem, a kranikiem trójdrożnym (4,8 x 6,8-85 cm dł.) oraz pomiędzy kranikiem i igłą 

(4,8 x 6,8-40 cm dł.). Ze szczelnym kranikiem trójdrożnym z nadrukowanymi wskaźnikami 

określającymi kierunek przepływu aspirowanych płynów. Strzykawką 60 ml do aspiracji oraz igłą 

Veressa 15G (100 mm długości), z automatycznie cofającą się końcówką? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu do punkcji opłucnej o 

podanych powyżej parametrach .  



DZPZ/333/11 PN/2016                                                                 Olsztyn, dnia 21 czerwca  2016 r.  

 7 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 29 w pozycji 1 dopuści zestaw do punkcji opłucnej o składzie: igła 

Veressa; cewnik z poliuretanu z trzema otworami bocznymi, widoczny w rtg, w rozmiarach 9Ch lub 

12Ch, do 29 dni, z układem automatycznych zastawek jednokierunkowych (możliwość przełączenia w 

tryb drenażu z pominięciem zastawek); strzykawka luer lock 60ml; worek do drenażu 2000ml z 

kranikiem spustowym; skalpel z zatrzaskowym zabezpieczeniem ostrza przed zakłuciem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu do punkcji opłucnej o 

podanych powyżej parametrach .  

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 29 w pozycji 1 oczekuje aby cewnik dostępny był w dwóch 

rozmiarach: 9Ch i 12Ch, do wybory przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu do punkcji opłucnej o 

podanych powyżej parametrach .  

 

Dotyczy pakietu nr 34 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 34 poz. 1 i 2 (plomby) oraz utworzenie 

odrębnego pakietu? Podział pakietu ułatwiłby Zamawiającemu skompletowanie zamówienia               

w oparciu o najkorzystniejsze oferty częściowe. 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie dokonał modyfikacji Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia – formularz cenowy (załącznik nr 2 do SIWZ). Zamawiający utworzył nowy 

pakiet nr 36 z pozycją 1 i 2 .  

 

Dotyczy pakietu nr 35 

Pytanie nr 1 

pozycji nr 1 Ze względu na możliwość zaoferowania produktu najwyższej jakości od europejskiego 

producenta, zwracam się do zamawiającego o możliwość wydzielenia i przystąpienia do elektrod 

monopolarnych wielorazowych zgodnych z opisem SIWZ, 4 mm z 2 przyciskami , z wtyczką 3-

pinową wykonanej ze stali nierdzewnej, z końcówką nożową, kompatybilnych z aparatami 

posiadanymi przez Zamawiającego ERBE, o długości kabla 300 cm lub 500 cm ( wymagane 400 cm). 

Do urządzenia kompatybilne są końcówki innych firm, w tym ERBE. Produkt był również z 

powodzeniem używany przez Państwa blok kardiochirurgii. 

 



DZPZ/333/11 PN/2016                                                                 Olsztyn, dnia 21 czerwca  2016 r.  

 8 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji 

Istotnych warunków Zamówienia – formularz cenowy ( załącznik nr 2 do SIWZ ). 

 

Dotyczy zapisów projektu umowy  

Pytanie nr 1 

Dotyczy projektu umowy § 8 pkt 1 

Prosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej do 1% wartości brutto towaru niedostarczonego 

w terminie za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy dotyczące 

projektu umowy , będące załącznikiem nr 3 do SIWZ  

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Dostawca ma prawo do 

wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  

w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności 

wskazanego na fakturze” 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy dotyczące 

projektu umowy , będące załącznikiem nr 3 do SIWZ  

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy wzoru umowy § 3  Prosimy o sprecyzowanie zapisu, proponujemy następujący„ 

Zamawiający zastrzega sobie  prawo odstąpienia od realizacji części umowy, jednak nie mniej niż 

20% wartości umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy dotyczące 

projektu umowy , będące załącznikiem nr 3 do SIWZ  

 

 



DZPZ/333/11 PN/2016                                                                 Olsztyn, dnia 21 czerwca  2016 r.  

 9 

Pytanie nr 4 

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1 Wnosimy prośbę o zmniejszenie kary umownej, tym samym 

modyfikację zapisu na „Wykonawca  zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% 

wartości brutto towaru    niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie 

więcej niż 10 %  wartości brutto niedostarczonego towaru.” 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy dotyczące 

projektu umowy , będące załącznikiem nr 3 do SIWZ . 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy wzoru umowy § 13    Czy Zamawiający zmieni zapis na „Wykonawca nie może dokonać 

cesji wierzytelności     powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej 

bez zgody   Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia   

15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nie uiszczenia przez Zamawiającego zapłaty    

w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo  

dokonać przelewu  wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w    zdaniu 

poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.” 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy dotyczące 

projektu umowy , będące załącznikiem nr 3 do SIWZ . 

 

Pytanie nr 6 

Zał. nr 3 - Projekt umowy § 8 ust. 1 

Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ zwracamy się z uprzejmą prośbą o dokonanie 

zmiany w wielkości kar umownych, tak aby kary umowne naliczane Wykonawcy przez Zamawiającego za 

zwłokę w dostawie towaru odpowiadały odsetkom za zwłokę w płatności za dostawy naliczane 

Zamawiającemu. 

Wprowadzenie rozróżnienia pomiędzy karami umownymi, które zobowiązany jest płacić Dostawca w 

razie zwłoki w dostawie towarów, a odsetkami w przypadku zwłoki Zamawiającego w płatności za 

zrealizowane dostawy, w sposób nieuzasadniony narusza fundamentalną zasadę prawa cywilnego – 

równości stron stosunku cywilnoprawnego. 

Mając na uwadze powyższe przepisy proponujemy zrównanie odsetek za zwłokę, które zobowiązany jest 

płacić Zamawiający w przypadku zwłoki w płatności za dostawy lub zrównanie kar umownych 

naliczanych Dostawcy do poziomu odsetek ustawowych tj do wysokości 0,1% 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy dotyczące 

projektu umowy , będące załącznikiem nr 3 do SIWZ 

 

 



DZPZ/333/11 PN/2016                                                                 Olsztyn, dnia 21 czerwca  2016 r.  

 10 

Pytanie nr 7 

Zał. nr 3 - Projekt umowy § 8 ust. 1, 2 

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości netto niezrealizowanej umowy, a nie 

od wartości umowy brutto. 

Podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w 

terminie a nie od wartości wystawionych faktur w miesiącu. Taki zapis sprawia że strony umowy nie 

są równoprawne. 

Prosimy zatem aby kary naliczane były tylko od wartości netto nie wykonanego świadczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy dotyczące 

projektu umowy , będące załącznikiem nr 3 do SIWZ 

 

Pytanie nr 8 

Dot. §8 ust. 1 wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu §8 ust. 1 wzoru umowy poprzez zmniejszenie 

wysokości kar umownych do 2% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień 

zwłoki w dostawie? 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy dotyczące 

projektu umowy , będące załącznikiem nr 3 do SIWZ 

 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej o której mowa w §8 ust.1 z 3% na 1% 

wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie? 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy dotyczące 

projektu umowy , będące załącznikiem nr 3 do SIWZ 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 3 dni do 7 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy dotyczące 

projektu umowy , będące załącznikiem nr 3 do SIWZ 

 

Dotyczy zapisów SIWZ 

 

Pytanie nr 1 

SIWZ rozdz. XIII Kryteria oceny pkt. 5 

Prosimy o potwierdzenie czy nie zaszła oczywista pomyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli termin 

płatności? 



DZPZ/333/11 PN/2016                                                                 Olsztyn, dnia 21 czerwca  2016 r.  

 11 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie dokonał modyfikacji zapisów Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia . 

 

 

 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego   

w  Olsztynie 

Irena Kierzkowska 

( Podpis osoby uprawnionej ) 

 

 


